
 

 

Uchwała Nr XV/122/99 

Rady Miejskiej w Libiążu 

z dnia 3 listopada 1999r. 

 

w sprawie przyjęcia statutów sołectw. 

 

 

Na podstawie art. 35 i art. 40 ust.2 pkt.1) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 1996r. nr 13 poz. 74 z późn. zm.) 

 

Rada Miejska w Libiążu uchwala: 

§ 1 

Przyjąć statuty: Sołectwa Żarek i Sołectwa Gromiec, stanowiące załącznik nr 1 i 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

Traci moc Uchwała Nr XII/61/91 Rady Miejskiej w Libiążu z dnia 31 stycznia 1991r. 

w sprawie uchwalenia statutów sołectw gminy Libiąż. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

   Przewodniczący Rady Miejskiej w Libiążu 

 

                      (-) Jacek Nowak 

 

 

 

 

 

 

 


